本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

公司近日接到股东曹林芳女士函告，获悉曹林芳女士所持有本公司的部分股份被质押，具

体事项如下：

一、股东股份质押的基本情况

1、股东股份被质押基本情况

股东名

称

是否为第一大

股东及一致行

动人

质押

股数

质押开始日期 质押到期日 质权人

本次质押占

其所持股份

比例

用途

曹林芳

否

12800000

2016

年

3

月

1

日

2017

年

2

月

28

日

浙江浙商证

券资产管理

有限公司

39.51%

办理股票质

押式回购交

易业务

2、股东股份累计被质押的情况

截至公告披露日，上述质押股份的股东持有公司股份数量为32,394,711股、占公司总股本

的16.87%。 其所持有上市公司股份累计被质押的数量为12,800,000股、占公司总股本的6.66%。

二、备查文件

1、股份质押式回购交易协议；

2、中国证券登记结算有限责任公司股份冻结明细。

特此公告

深圳大通实业股份有限公司

董事会

二〇一六年三月三日

股票简称：用友网络 股票代码：600588� � � � � � �编号：临2016－003

用友网络科技股份有限公司关于

注销已回购的股权激励股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据《公司股票期权与限制性股票激励计划（草案修订稿）》（以下简称“《股权激励

计划（草案修订稿）》” ）有关条款及股东大会授权，用友网络科技股份有限公司（以下简

称“公司” ）董事会于2014年6月30日召开第六届董事会第三次会议，审议通过了《公司关

于作废部分已授出股票期权及回购注销部分已授出限制性股票的议案》， 于2014年10月10

日召开第六届董事会第五次会议，审议通过了《公司关于作废部分已授出股票期权及回购

注销部分已授出限制性股票的议案》，于2015年3月19日召开第六届董事会2015年第三次会

议，审议通过了《公司关于作废部分已授出股票期权及回购注销部分已授出限制性股票的

议案》，于2015年10月10日召开第六届董事会第二十六次会议，审议通过了《公司关于作废

部分已授出股票期权及回购注销部分已授出限制性股票的议案》， 决定回购部分已授予但

尚未解锁的限制性股票。

上述已授予但尚未解锁的限制性股票共计581,717股，已过户至公司开立的回购专用证

券账户，并将于2016年3月4日完成注销。

本次限制性股票注销后公司的股本变动情况如下：

类别

本次变动前 本次变动数 本次变动后

股份数 比例 股份数 比例

有限售条件股份

57,993,772 3.96% -581,717 57,412,055 3.92%

无限售条件股份

1,406,694,548 96.04% 0 1,406,694,548 96.08%

总计

1,464,688,320 100% -581,717 1,464,106,603 100%

特此公告。

用友网络科技股份有限公司董事会

二零一六年三月四日

证券代码：600163� � � �证券简称：*ST闽能 公告编号：2016－009

中闽能源股份有限公司关于公司股票

可能被暂停上市的第三次风险提示公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中闽能源股份有限公司（以下简称"公司"）2013�年度、2014�年度连续两年经审计的归属

于上市公司股东的净利润为负值，公司股票已于2015年2月11日被实施退市风险警示。 根据上

海证券交易所《股票上市规则》的有关规定，如公司 2015年度经审计的净利润继续为负值，公

司股票将在公司《2015年年度报告》披露日起开始停牌（如公司 2015年年度报告披露日为非

交易日，于下一交易日起开始停牌）。 上海证券交易所将在公司股票停牌起始日后的十五个交

易日内作出是否暂停公司股票上市的决定。

经公司财务部门初步测算及年报审计机构福建华兴会计师事务所（特殊普通合伙）进行

预审计，预计公司 2015年度将实现扭亏为盈，实现归属于上市公司股东的净利润为300万元～

1000万元。 公司于2016年1月27日在 《上海证券报》、《中国证券报》、《证券时报》、《证券日

报》及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露了《中闽能源股份有限公司2015年年度业

绩预盈公告》（公告编号：2016-005）和《中闽能源股份有限公司关于公司股票可能被暂停上